
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 12.02.2025 № 242 

г. Пестово 

 

О начале актуализации 

схемы водоснабжения 

и водоотведения Пестовского  

муниципального округа 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 –

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и во-

доотведения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начать актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Пе-

стовского городского поселения на период с 2024 до 2034 годы (актуализа-

ция 2025 года), размещенную на официальном сайте Администрации муни-

ципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/spravochnik/vodosnabzhenie-i-vodootvedenie/ 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова  


